PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Ofício n9  949 /2018
Ibitinga, 28 de Agosto de 2018

Camara Municipal de Ilaninga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2762/2018

Data: 29/08/2018 Horário: 08:28
Legislativo - MTR 501/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre Frigorífico Dom Glutão

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n2

4109/2017 (Requerimento n2  730/2017) sobre frigorífico Dom Glutão .

Segue anexo Ofício reiterando pedido de raspas de asfalto ao DER Araraquara.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro • Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3362-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  914 /2018

Ibitinga, 28 de Agosto de 2018

Assunto: Solicita raspas de asfalto para melhorias em Frigorífico em Ibitinga

À DER Ara raquara,

Prezados senhores, vimos por meio deste, solicitar o envio de raspas de asfalto pqra

que sejam feitas melhorias junto ao pavimento do FRIGORÍFICO DOM GLUTÃO LTDA, localizado

na Rodovia SP 331, KM 51, São João do Jacaré, em Ibitinga SP.

Tal pedido se faz necessário sob exigências do Ministério da Agricultura para

reabertura das atividades do Frigorífico.

Certa de vossa colaboração, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

ilM2  Sr.

Marcos Antônio Mantonelli

Diretor Regional da DR4- Araraquara

Rua Castro Alves, 1.271 - Carmo Quitandinha

CEP: 14800-140

VIM PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURiSTICA DE IBITINGA

er— 	. — Flua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2